CHATEAU o= BACE

= Al AU

CHAFELLE

BACCHUS

ANE VIR BE VENTIH
wmedh par e

=)
A
w
=
=
[*3
9
s
2
D
=
=
5]
W
2
]
=
X
2
S
z
1
=
=
=
=
~
=
&
~
=
S
'
w
=
[l
&
g
3
=%
i
=
&}
=
=
Q
<
%
w
=
=
o
~
>
=]
L
=
=
E
L
=
“
N
w,
-
—

e BERNARD MAGREZ 421'Fue des T
TEL +33 (0) 47900365




Vins de Bacchus
AOC Ventoux - Biologique

Rouge

B de Bacchus

Chapelle de Bacchus

Chateau de Bacchus

2022 Clos de Bacchus

Blanc

B de Bacchus

Chateau de Bacchus

2023 Légende de Bacchus

Rosé

B de Bacchus

Chateau de Bacchus

Légende de Bacchus

Prix nets en Euros - Service compris

65
8o
95

180

65
80
180

65
85
180



Champagnes

Louis Roederer Brut Collection 105
Louis Roederer Brut Collection Magnum 210
2013 Louis Roederer Rosé 185
2014 Cristal Roederer 505
Ruinart Blanc de Blancs 235
Ruinart Blanc de Blancs Magnum 480
Moéet & Chandon Grand Vintage 105
Moéet & Chandon Grand Vintage Magnum 210
2012 Dom Pérignon 505
Barons de Rothschild Casher 365

Prix nets en Euros - Service compris



Bordeaux

Cotes de Blaye

2018 Bordeaux Passion V

(Bernard Magrez)

2016 Dwvin

Bordeaux Blanc

2018 Magrez Fombrauge

Saint-Emilion

2014 Chateau Cheval Blanc

2018 Le Petit Cheval

2011 Chateau Canon (1 Grand Cru Classé B)
2017 Chateau Belair Monange (1 Grand Cru Classé B)
2017 Carillon de L’Angélus

2018 Chateau Quinault L’Enclos

2017 Chateau Figeac (1% Grand Cru Classé A)
2018 Saint-Emilion Jean-Pierre Moueix

2019 Chateau Fombrauge (Grand Cru Classé)
2011 Le Cadran de Fombrauge

2018 Relais de la Dominique

Graves / Pessac-Léognan

(Cru Classé)

2015 Chateau Larrivet Haut-Brion
2010 Clarence de Haut-Brion
2011 Chateau Pape Clément

2019 L’Ame de Pape Clément
2019 Le Prelat de Pape Clément
2017 Chéteau Carbonnieux

(Cru Classé)

Prix nets en Euros - Service compris

65

70

105

1505
6go
355
530
360
120
710

65
140
8o

105

215
560
310
75
65
145



Saint-Estephe

2005
2015
2015
2015
2019
2020

2018

Chateau Cos d’Estourel

Les Pagodes de Cos

Chateau Montrose

(2™ Cru Classé)

La Dame de Montrose

Chateau Ormes de Pez

Frank_Phélan

(Cru Bourgeois Exceptionnel)

La Croix Saint-Estephe

Saint-Julien

2005
2018
2016
2016
2019
2018
2019

2019

Chateau Ducru Beaucaillau

Pavillon de Léoville Poyferré

Chateau Beychevelle

(4™ Cru Classé)

Amiral de Beychevelle

Chateau Talbot

(4™ Cru Classé)

Connétable de Talbot

Chateau Lagrange

(3™ Cru Classé)

Les Fiefs de Lagrange

Margaux

2011
2017
2017
2019
2017
2011

2019
2015
2017

2015

Pavillon Rouge de Chateau Margaux

Margaux du Chateau Margaux

Alter Ego de Palmer

Chateau Cantenac Brown

(3™ Cru Classé)

(2™ Cru Classé)

Chateau Rauzan-Ségla

Ségla

Chateau Giscours

(3™ Cru Classé)

La Sirene de Giscours

Chateau Kirwan

(3™ Cru Classé)

Chateau Labegorce

(Cru Bourgeois Supérieur)

Pauillac

2011
2018
2017

2011

Chateau Latour

(5™ Cru Classé)

Chateau Lynch-Bages

Echo de Lynch-Bages

Chateau Pontet Canet

(5™ Cru Classé)

Prix nets en Euros - Service compris

1040

195

520

105,
95
85

1435
g
415
110
140
110
125
65

825
125
250
125
220

95
140
130
125
170

2480
470
150
375



Pomerol

2017
2017
2019
2017
2017

2019

Chateau La Fleur Petrus

Chateau Gazin

Chateau L'Hospitalet de Gazin

Chateau Lafleur Gazin

Fleur de Clinet

Clocher d’Argent

Moulis / Listrac

2016

2017

Medoc et Haut-Medoc

2018
2015
2014
2017
2012

2019

Chateau Poujeaux

Chateau Chasse-Spleen

Chateau La Tour Carnet

(Cru Bourgeois Exceptionnel)

(Cru Bourgeois Exceptionnel)

Les Pensées de la Tour Carnet

(4™ Cru Classé)

Chateau Montagnole

Chateau Sociando-Mallet

Chateau Les Grands Chénes

(Cru Bourgeois Supérieur)

La Tempérance des Grands Chénes

Sauternes

2012

2010

Le Sauternes de Ma Fille

(Bernard Magrez)

Le Clos Haut-Peyraguey

(1" Cru Classé)

Prix nets en Euros - Service compris

675
230
95
110
130

95

105

130

105,

75
95
75
65

65

130



Bourgogne Rouge

2022

2021
2021
2020
2017
2012
2013
2018
2017
2017
2021
2021
2022
2021

2017

Cote de Beaune

2017
2018
2013
2018
2021
2018
2017

2019

Cote Chalonnaise

2021
2020
2022
2020
2018

2020

Bourgogne Pinot Noir

Cotes de Nuits

(Dom. Paul Gayot)

(Dom. Faiveley)

Marsannay

Fixin Viellles Vignes

(Humbert)

Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes

(Dom. Faiveley)

Gevrey-Chambertin I Cru Lavaux Saint-Jacques

Charmes-Chambertin Grand Cru

Chambolle-Musigny

(Dom. Faiveley)

(Dom. Faiveley)

(Dom. Charlopin-Parizot)

Chambolle-Musigny 1 Cru Les Charmes

Chambolle-Musigny 1" Cru Les Charmes

Vougeot Village

(Alex Gambal)

(Dom. Faiveley)

(Dom. Bertagna)

Vosne-Romanée

(Dom. Faiveley)

Echézeaux Grand Cru
Nuits-Saint-Georges Les Plateaux
Nuits-Saint-Georges 1 Cru Aux Perdrix

Nuits-Saint-Georges 1 Cru Les Saint-Georges

Corton Grand Cru « Le Rognet »
Beaune 1°" Cru Clos des Mouches

Pommard Les Vignots

(Dom. des Perdrix)

(Dom. Paul Aegerter)

(Dom. des Perdrix)

(Dom. Faiveley)

(Dom. Chevalier)

(Dom. Francois Gaunoux)

(Dom. Rossignol Nicolas)

Pommard 1 Cru « Les Epenots »

Volnay

(Dom. Frangois Gaunoux)

(Dom. Laboureau)

Santenay Les Champs Claude
Santenay 1" Cru La Comme

Moulin-a-Vent En Mortperay

(Jean-Marc Pillot)

(Bouchard Peére & Fils)

(Dom. AF. Gros)

Givry Village

Mercurey « Vieilles Vignes »

Mecurey

(Dom. de la Ferte Devillard)

(Dom. Faiveley)

(Chateau Chamirey)

Mercurey 1 Cru la Framboisiére Monopole
Mercurey 1 Cru Clos Marcilly Cuvée Clovis

Mercurey 1 Cru Clos du Roy

(Dom. Faiveley)

(Dom. Les Héritiers Saint-Genys)

(Dom. Faiveley)

Prix nets en Euros - Service compris

65

105,
120
140
325
350
155
315
280
155
180
620
155
240

360

320
170
130

120
70

95
8o

8o
70
8o
95
115

110



Bourgogne Blanc

Chablis

2021

2020

2021

2021

Petit Chablis

(Dom. Julien Brocard)

Chablis 1" Cru Vaulorent

Chablis 1" Cru Vau de Vey

(Dom. Billaud Simon)

(Dom. Julien Brocard)

Chablis 1 Cru Mont de Milieu

(Dom. Billaud Simon)

Chablis Grand Cru Vaudésir

(Dom. Billaud Simon)

Cote de Beaune

2016
2020
2022
2020

2019

Saint-Aubin 1 Cru En Remilly

(Dom. Alex Gambal)

(Dom. Jean-Marc Pillot)

Chassagne-Montrachet
Chassagne 1 Cru Abbaye de Morgeot

Puligny-Montrachet

(Dom. Moret)

(Dom. Alain Chavy)

Puligny-Montrachet

(Dom. Francois Carillon)

Cote Chalonnaise

2017

(Dom. Faiveley)

Mercurey Clos Rochette

Maconnais

2021

Pouilly Fuissé « Aux Vignes Dessus »

(Dom. Bourdon)

Vignobles de la Vallee

du Rhone Rouge

2022
2018
2017
2020
2021

2019

2020

B de Bacchus

(Biologique)

Chapelle de Bacchus

(Biologique)

Chateau de Bacchus

Clos de Bacchus

(Biologique)

(Biologique)

Mon Céte du Rhone Village

Cote Rotie Brune et Blonde

(Dom. Bernard Magrez)

(Guigal)

(Guigal)

Saint-Joseph

Crozes Hermitage

(Dom. Alain Graillor)

Chateauneuf-du-Pape la Destiné de Clément V

Vacqueyras

(Dom. Bernard Magrez)

(Dom. de La Verde Alpha-Omega)

Prix nets en Euros - Service compris

Qo
175
130
150

270

105

150

200
145
190

75

65
8o

95

180
65
150

80
Q0

75



Vignobles de la Vallée

du Rhone Blanc

B de Bacchus

(AOC Ventoux - Bio)

Chateau de Bacchus

(AOC Ventoux - Bio)

(Guigal)

2023 Légende de Bacchus (AOC Ventoux - Bio)
2021 Condrieu

2017 Domaine Dambrun (Dom. Laurence et Patrick Chéne)
2018 Chateauneuf-du-Pape la Destiné Clément V

Vin de Loire

Blanc

(Bernard Magrez)

2022 Sancerre Comte Lafond (Ladoucette)
2021 Sancerre Grande Réserve (Dom. Henri Bourgeois)
2020 Chateau de Tracy « Mademoiselle de T ».

2022 Pouilly-Fumé (Ladoucette)
2020 Pouilly-Fumé « Baron de L » (Ladoucette)

Sud de France
Rouge

(Gérard Bertrand)

2019 Chateaul’” Hospitalet (La Clape)
2020 Cigalus

2020 Terre de Sannes

2017 Cuvée César

Blanc

2019 Chateau L’Hospitalet (La Clape)
2020 Grand Blanc de Sannes
20292 Cuvée Mademoiselle

(Gérard Bertrand)

(Moulin De Léne)

(Gérard Bertrand)

(Moulin De Léne)

Vins Rosé

B de Bacchus

(AOC Ventoux - Bio)

Chateau de Bacchus

(AOC Ventoux - Bio)

Légende de Bacchus

(AOC Ventoux - Bio)

Prix nets en Euros - Service compris

65
8o
180
105,
65

110

75
70
70
8o

170

75
70

105

75
65
70



Alsace

2018 Riesling Vielles Vignes

(Dom. Trimbach)

201 Gewurztraminer Vendanges Tardives
2

Savoie Rouge

(Dom. G & G Bouvet)

(Dom. Bouvet)

(Dom. G & G Bouvet)

2021 Gamay Cuvée Le Vignoble

2020 Mondeuse Guillaume Charles
2018 Mondeuse Arbin Saint-Charles
2015 Mondeuse Arbin Tout un Monde

(Dom. Louis Magnin)

Savoie Blanc

(Dom. G & G Bouvet)

(Dom. Jean Masson & Fils)

(Dom. Jean Masson & Fils)

(Dom. G & G Bouvet)

(Dom. G & G Bouvet)

(Dom. des Ardoisieres)

2021 Apremont le Carnozet

2022 Apremont Cuvée Lisa

2020 Apremont le Pistil

2021 Roussette de Savoie Monterminod
2020 Chignin Bergeron Sainte-Dominigue
2022 Allobroges Cuvée Argile

2022 Allobroges Cuvée Schiste

Grands Formats

Saint-Emilion

2018 Chateau Fombrauge Magnum

(Dom. des Ardoisieres)

Graves / Pessac-Leognan

2017 Chateau Pape Clément Magnum

2018 Le Clémentin du Chéteau Pape Clément Magnum

Saint-Estephe

2012 Frank Phelan Magnum

(Cru Classé)

Saint-Julien

2019 Les Fiefs de Lagrange Magnum

2015 Chateau Talbot Magnum

(4™ Cru Classé)

Prix nets en Euros - Service compris

65
115

65

70
235

65
70

160
70
70
8o

150

190

485

130

150
460



Margaux

2012 Ségla Magnum

2015 Chateau Labegorce Magnum

(Cru Bourgeois Supérieur)

Pauillac

2017 Echo de Lynch—Bages Magnum

Pomerol

(Cru Bourgeois Exceptionnel)

2017 Chateau Petit Village Magnum
Medoc et Haut-Medoc
2018 Chateau Potensac Magnum

2017 Chateau Sociando-Mallet Magnum

2012 Chateau les Grands Chénes Magnum

Bourgogne Rouge

Cotes de Beaune

2020 Savigny-les-Beaune 1 Cru la Dominode Magnum

(Cru Bourgeois Supérieur)

(Dom. JM et H Pavelot)

2018 Volnay 1 Cru Verseuil Magnum

Cote Chalonnaise

2020 Mercurey « Vielles Vignes » Magnum

(Dom. Clerget)

(Dom. Faiveley)

2018 Mercurey 1 Cru Clos du Roy Magnum

(Dom. Faiveley)

Prix nets en Euros - Service compris

210

345

310

395

210
240

125

255

330

145

170

11



Bourgogne Blanc
Chablis

2021 Chablis la Boissoneuse Magnum (Julien Brocard)
2015 Chablis 1 Cru Vaulorent Magnum (Dom. Jean Marc Brocard)
2010 Chablis 1" Cru Vau de Vey Magnum (Dom. Jean Marc Brocard)

Cote de Beaune

2020 Meursault Saint-Jean Magnum (Dom. Vincent Latour)

2021 Puligny Montachet Magnum

Vignobles de la Vallee
du Rhone Rouge

B de Bacchus Magnum

(Dom. Aegerter)

(AOC Ventoux - Bio)

B de Bacchus Jéroboam

(AOC Ventoux - Bio)

Chapelle de Bacchus Magnum

Chapelle de Bacchus Jéroboam

Chéteau de Bacchus Magnum

Chateau de Bacchus Jéroboam

(Bernard Magrez)

(AOC Ventoux - Bio)

2013 Cote du Rhone Le Village Le Prelat Magnum
Vin Blanc

2022 B de Bacchus Magnum

2022 Chéteau de Bacchus Magnum

(AOC Ventoux - Bio)

Edition 2023 / 2024

12 Prix nets en Euros - Service compris

155
255

200

335
475

135
275

335
195
395
135

135



